

QUESTION NO 11

**By Councillor Mumford for answer by
the Convener of the Finance and
Resources Committee at a meeting
of the Council on 27 June 2024**

Question **(1)** Is the Council currently in contract, contract discussions, or any other financial agreement with any of the following companies:

- a) Hewlett Packard
- b) Intel
- c) Siemens
- d) THK Security
- e) Leonardo
- f) ELBIT
- g) JCB
- h) Opodo
- i) Booking.com
- j) Airbnb
- k) Tripadvisor
- l) Expedia
- m) AXA insurance
- n) Barclays bank

Answer **(1)**

Question **(2)** If yes, when are the renewal dates for these contracts?

Answer **(2)**

Question

(3) Do the following companies appear in Council procurement frameworks:

- a) Hewlett Packard
- b) Intel
- c) Siemens
- d) THK Security
- e) Leonardo
- f) ELBIT
- g) JCB
- h) Opodo
- i) Booking.com
- j) Airbnb
- k) Tripadvisor
- l) Expedia
- m) AXA insurance
- n) Barclays bank

Answer

(3)